

ANADOLU DEVLET KONSERVATUVARI

Sahne Sanatları Bölümü Tiyatro Anasanat Oyunculuk Sanat Dalı

2023 Özel Yetenek Sınavı İlkeleri

Sınava girecek adayların 2023 TYT puanı 180 ve üzeri olmalıdır.

Sınav iki aşamadan oluşmaktadır.

Sınavın birinci aşaması eleme, ikinci aşaması seçme aşamasıdır.

Adaylar ilan edilen tarih ve saatte sınava katılmak üzere rahat kıyafetlerle konservatuvar binasında hazır bulunur. Sınav için adaylardan biri zorunlu, en az 3 (üç) tirat ve bir şarkı hazırlaması beklenmektedir. Adayların, bir parçayı bile eksik hazırlamış olmaları (bu durum hangi aşamada ortaya çıkmış olursa olsun) elenmeleri için yeterli olacaktır.

Zorunlu parça seçenekleri (EK-3) dosyasında verilmiştir.

Eleme Aşaması

Eleme aşaması sahne sınav komisyonu tarafından gerçekleştirilir. Bu aşamaya "I. Sahne Sınavı" denmektedir. Adaylar eleme aşamasında sınav binasına gruplar halinde alınır. Sırası gelen aday I. Sahne Sınavına girmek üzere sahneye davet edilir. Bu aşamada adaylar öncelikle zorunlu parçalarını, gerekli görülürse diğer parçalarını oynar.

Seçme Aşaması

Seçme aşaması 5 (beş) farklı ders alanını temsil eden beş komisyondan oluşur. Bunlar Hareket-Dans, Şan-Kulak, Ses-Konuşma, Tiyatroya İlgili ve Genel Kültür ve Sahne Uygulamasıdır. Sınav tüm gün sürer. Adaylar ilan edilen tarih ve saatte sınava katılmak üzere konservatuvar binasına topluca alınır, daha sonra sırasıyla her bir komisyonda ayrıntılı bir biçimde değerlendirilir.

Seçme aşaması komisyonları:

1. **II. Sahne Sınavı:** Aday en az 1 (bir), gerekli görülürse 2 (iki) tirat oynar.
2. **Şan-Kulak Sınavı:** Aday komisyon üyeleri tarafından verilen ses, ritim ve melodileri tekrar eder, hazırladığı şarkıyı söyler.
3. **Hareket-Dans Sınavı:** Aday ısınma, esneme ve doğaçlama egzersizlerine katılır, gösterilen hareket setlerini, koordinasyon ve ritim çalışmalarını tekrar eder.
4. **Ses-Konuşma Sınavı:** Aday sınav esnasında kendisine verilecek bir metni okur daha sonra sınav komisyonunun göstereceği temrinler üzerinden vurgu ve tonlama çalışması yapar.
5. **Tiyatroya İlgili ve Genel Kültür Sınavı:** Aday tiyatroya, sanatın diğer dallarına ve sanat etkinliklerine ilgisini sınav sorularına cevap verir.

Komisyonun değerlendirmeleri sonucunda konservatuvara kesin kayıt yaptırmaya hak kazanan adaylar belirlenir ve web sayfasında ilan edilir.

Tüm aşamaların sonuçları konservatuvar duyurular sayfasında ilan edilecektir.

<https://konservatuvar.anadolu.edu.tr/>

Konservatuvarımızın Sahne Sanatları Bölümü jüri üyeleri olarak tüm adaylara başarılar dileriz.